（別紙３）
誓約書
[bookmark: _Hlk67490736]
長野県ソーシャル・ビジネス創業支援金申請書

令和　年　月　日

公益財団法人長野県産業振興機構　理事長　様

所　在　地
名　　　称
代 表 者名

令和５年度において、長野県ソーシャル・ビジネス創業支援金の交付を受けたいので、下記のとおり提出します。

記

１　支援金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業計画書　　　　　　　　　別紙１のとおり

３　補助対象経費内訳書　　　　　別紙２のとおり

（添付書類）※提出書類に☑をすること
　(1)　全ての申請者が提出する必要のある書類

	住民票（申請日以前３カ月以内に発行されたもの）

	誓約書（別紙３）

　(2)　特定の条件に該当する申請者が提出する必要のある書類

	（既に会社設立済の場合）履歴事項全部証明書

	（既に個人事業主として開業済の場合）税務署に提出した開業届の写し

	（創業支援金の申請をする法人以外の法人の役員に就任している場合）当該法人の履歴事項全部証明書

（様式第１－１号）
（創業者向け）